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Réf. dessin Nr.: F70011EXR04 

 Tav.  Réf.Nr.  Code                      Description                                                                       Q.té   POINTS  
 

0 99 506915R01 Mode d'emploi 1  1,10 

0 99 509953R02 Livre de recettes 1  0,95 

1 1 314400706 Cordon d'alimentation 1  3,15 

1 2 300400463 Poussoir gris 2  5,75 

1 3 620068R01 Sérigraphié boîtier avant 1  46,40 

1 4 238153 Carrosserie lateral gauche 1  56,45 

1 5 238253 Tòle fixation carcasse superieure 2  6,00 

1 6 113003R01 Joint EPDM  contour tôle 1  4,50 

1 7 222600763 Protecteur pour interrupteur 2  1,30 

1 8 110100201R01 Covercle bol 1  5,00 

1 10 238305R03 Corniere gauche 1  5,15 

1 11 238155 Carrosserie arriere 1  14,60 

1 12 300400478 Toucher pour moulin a café 2  2,85 

1 13 238303R03 Corniere droite 1  5,15 

1 14 238154 Carrosserie lateral droite 1  56,45 

1 15 238250R01 Base groupe froid 1  52,50 

1 16 238156 Base carrosserie 1  20,35 

1 17 1121 Pied 4  3,70 

1 18 1114 Verre de protection des jambes 2  0,30 

1 19 238251R01 Carrosserie superieure 1  79,60 

1 20 238611 Profil arrière 1  10,40 

1 20 238613 charnière droite 1  4,00 

1 20 238614 charnière gauche 1  4,35 

1 21 238612 Profil avant 1  12,50 

2 22 098102 Vitre 1  98,00 

2 26 211300525R01 Tourillon 1  2,70 

2 27 228004 Douille 1  4,20 

2 29 156100231 Engranage intermediaire 1  3,80 

2 30 321400561R01 Moteur 1  58,35 

2 31 110100181 ècrou de Viroles 1  1,30 

2 32 0950016R01 EVAPORATEUR 1  118,95 

2 33 1102006 Joint bol fixe 1  4,65 

2 34 110100163R03 PALE INOX PRO 2500 PLUS 1  4,30 

2 35 110100231R01 Insertion droit 3  0,75 

2 36 0969523 Embout fixe pale 1  1,20 

2 37 238925 Plaque de montage 2  5,40 

2 39 09105003R01 Engranage principal 1  13,55 

2 40 113200257 O-ring 2025 1  0,10 

2 41 096956564R02 Viroles arbre 1  3,80 

2 43 1102040 o-ring 2056 joint 1  0,10 

2 45 110100221R01 Couvercle pour boite engranages 1  5,10 

2 46 110100211R01 Boite engranages 1  6,05 

3 50 110100251 Involuceo plastique cuve 1  5,45 

3 51 321400524 Compresseur 1  279,00 
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Réf. dessin Nr.: F70011EXR04 

 Tav.  Réf.Nr.  Code                      Description                                                                       Q.té   POINTS  
 

3 52 210700706 Petit tube de chargement 1  2,00 

3 53 110100815 Ventilateur 120x120x38 220V 2  14,95 

3 54 110100223R02 Convoyeur d'air 1  12,50 

3 55 1650016 Condenseur 1  65,15 

3 56 06000048 Unitè de rèduction 1  106,00 

3 59 0610040R01 Unité de ventilation 1  58,15 

3 60 06000048 Unitè de rèduction 1  106,00 
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Rif. Disegno Nr.: F70011EXR04 
 

  Tav.  Rif.Nr.  Codice                   Descrizione                                                                                Q.tà       POINTS 
 

0 99 506915R01 LIBRETTO ISTRUZIONI <PRO 2500 PLUS><SUP> 1  1,10 

0 99 509953R02 RICETTARIO GENERALE <GELATIERE><SUP> 1  0,95 

1 1 314400706 CAVO 3x0,75 H05 VV-F NERO 1,5m SCHUKO 1  3,15 

1 2 300400463 INTERRUTTORE DOMINO GRIGIO 81001 2  5,75 

1 3 620068R01 CARCASSA ANT.SERIGRAFATA<PRO 2500><SUP> 1  46,40 

1 4 238153 CARCASSA LATERALE SX <PRO 2500> 1  56,45 

1 5 238253 PIATTO ANCOR.TOP GEL. PROFI <AISI430> 2  6,00 

1 6 113003R01 GUARNIZIONE CORNICE VASCA EPDM <P.431C> 1  4,50 

1 7 222600763 ASSIEME CUFFIA PROTEZIONE OMR - CM 2  1,30 

1 8 110100201R01 COPERCHIO PENTOLA <CHEF 2500> 1  5,00 

1 10 238305R03 ANGOLARE SINISTRO CARC.<PRO 3000><SUP> 1  5,15 

1 11 238155 COPERTURA POSTERIORE ZINCATA <PRO 2500> 1  14,60 

1 12 300400478 PULSANTE NERO UNIPOLARE <CM> <PRO 3000> 2  2,85 

1 13 238303R03 ANGOLARE DESTRO CARC.<PRO 3000><SUP> 1  5,15 

1 14 238154 CARCASSA LATERALE DX <PRO 2500> 1  56,45 

1 15 238250R01 BASE GRUPPO FREDDO <PRO 2500> 1  52,50 

1 16 238156 COPERT. INF. ZINC.PRO 2500 C/ INSERTI M5 1  20,35 

1 17 1121 PIEDINO GOMMA NERO <PRO 3000/6000> M8 4  3,70 

1 18 1114 PIEDINO IN GOMMA x VETRO <PRO 3000> 2  0,30 

1 19 238251R01 CARCASSA SUPERIORE <PRO 2500> 1  79,60 

1 20 238611 PROFILO POSTERIORE CRISTALLO<PRO 2500> 1  10,40 

1 20 238613 CERNIERA DX COPERCHIO <PRO 2500> 1  4,00 

1 20 238614 CERNIERA SX COPERCHIO <PRO 2500> 1  4,35 

1 21 238612 PROFILO ANTERIORE CRISTALLO <PRO 2500> 1  12,50 

2 22 098102 CRISTALLO FLOAT SERIGRAFATO <PRO 2500> 1  98,00 

2 26 211300525R01 PERNO FORATO ANCORAG.PIGNONE <RID.2500> 1  2,70 

2 27 228004 BOCCOLA DI BASE INGR.GRANDE RID.CHEF2500 1  4,20 

2 29 156100231 INGRANAGGIO INTERMEDIO <CHEF  2500> 1  3,80 

2 30 321400561R01 MOTORE <73H30> PALA 230V 50Hz 1  58,35 

2 31 110100181 DADO CONTRO CANOTTO <CHEF  2500> 1  1,30 

2 32 0950016R01 GRUPPO EVAPORATORE <PRO 2500> 230V<SUP> 1  118,95 

2 33 1102006 GUARNIZIONE PENTOLA  PRO 2500 1  4,65 

2 34 110100163R03 PALA SALD. BRILLANT<PRO 2500><SUP-NOTE> 1  4,30 

2 35 110100231R01 INSERTO <PE> X TIPO <L> <CHEF2500> 3  0,75 

2 36 0969523 ASSIEME GHIERA FISSA PALA <GELATISSIMO> 1  1,20 

2 37 238925 STAFFA ANCORAGGIO EVAP. <PRO2500> 2  5,40 

2 39 09105003R01 INGRAN.+PERNO <CHEF2500> PALA INOX 1  13,55 

2 40 113200257 OR 2025 <CHEF 2500> SILICONE NPC 75R 1  0,10 

2 41 096956564R02 CANOTTO TORNITO <CHEF 2500> 1  3,80 

2 43 1102040 OR 2056 SILICONE ALIM. x CANOTTO<CH2500> 1  0,10 

2 45 110100221R01 COPERCHIO SCATOLA INGR.<CH 2500><NOTE> 1  5,10 

2 46 110100211R01 SCATOLA INGRANAGGI CHEF 2500 <NOTE> 1  6,05 

3 50 110100251 CONTRO PENTOLA EVAPORATORE <CHEF  2500> 1  5,45 
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3 51 321400524 COMPRESSORE <243Kcal> 220-240V 50Hz 1  279,00 
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Rif. Disegno Nr.: F70011EXR04 
 

  Tav.  Rif.Nr.  Codice                   Descrizione                                                                                Q.tà       POINTS 
 

3 52 210700706 TUBETTO CARICA+VALVOLA (L totale = 9 cm) 1  2,00 

3 53 110100815 VENTOLA COMPATTA 120x120x38mm 220V 2  14,95 

3 54 110100223R02 CONVOGLIATORE ARIA <PRO3000> 2 VENTOLE 1  12,50 

3 55 1650016 CONDENS.2RANGHI-7TUBI <ORD. R01> 1  65,15 

3 56 06000048 GRUPPO RID.<CHEF2500>230V PALA ACCIAIO 1  106,00 

3 59 0610040R01 GRUPPO VENTILAZIONE <PRO 3000> 230V 1  58,15 

3 60 06000048 GRUPPO RID.<CHEF2500>230V PALA ACCIAIO 1  106,00 


